
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 601 女子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/3 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小5    29.36 (  0.61)
2 1/4 東  京 関田　桜咲 ｲﾄﾏﾝ富士見台 12 小5    29.88 (  0.69)
3 1/5 東  京 小林　芽依 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 12 小5    30.26 (  0.74)
4 1/6 東  京 小林　倖子 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 13 小5    30.28 (  0.71)
5 1/9 東  京 友野　玲南 トピレック 12 小5    30.42 (  0.77)
6 1/8 東  京 下地　　潤 コナミ西葛西 12 小5    30.50 (  0.61)
7 1/10 東  京 船山　志帆 ｾﾝﾄﾗﾙ自由が丘 13 小5    30.59 (  0.69)
8 1/2 東  京 本田　絢愛 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 13 小4    31.39 (  0.66)
9 1/1 東  京 百合野　陽 東京ＳＣ 13 小4    31.63 (  0.58)

1/7 東  京 春日　葉月 田柄ＳＣ 13 小4 棄権
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 602 女子  200m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 遠藤　衣愛 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 11 中1  2:09.45 (  0.70)
14.46 29.93 45.88 1:02.37 1:18.92 1:35.68 1:53.00

2 1/8 東  京 小西　結唯 Ｔ・HIRO's 10 中1  2:10.00 (  0.63)
14.47 30.62 47.35 1:04.00 1:20.83 1:37.63 1:54.20

3 1/6 東  京 石倉　明咲 ロンド成増 10 中1  2:12.27 (  0.68)
14.44 30.44 46.97 1:03.66 1:20.67 1:38.23 1:55.78

4 1/3 東  京 久保仁衣菜 東京ＳＣ 12 小5  2:13.76 (  0.64)
14.71 31.01 47.84 1:04.85 1:22.12 1:39.60 1:57.02

5 1/2 東  京 松原　希衣 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 12 小5  2:13.89 (  0.64)
14.74 31.08 47.88 1:04.98 1:22.21 1:39.71 1:57.28

6 1/7 東  京 一関ひより 東京ＳＣ 11 小6  2:13.93 (  0.77)
14.77 31.04 48.10 1:05.73 1:23.10 1:40.67 1:57.78
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 603 女子   50m バタフライ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 2/7 東  京 小島　美夢 ｲﾄﾏﾝ富士見台 11 中1    29.96 (      )
2 2/6 東  京 和地　七海 ドーム巣鴨 10 中1    30.01 (      )
3 2/3 東  京 藤田　奈央 藤村ＳＳ 12 小5    30.12 (      )
4 2/8 東  京 片方アリサ ﾙﾈｻﾝｽ両国 11 小6    30.48 ( -----)
5 2/2 東  京 松尾明日香 太陽教育ＳＣ 11 小6    30.57 (      )
6 2/4 東  京 脇谷　七海 東京ＳＣ 11 小6    30.61 ( -----)
7 1/3 東  京 榊原　光莉 藤村ＳＳ 13 小4    31.56 (      )
8 1/5 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小5    31.76 ( -----)
9 1/7 東  京 中村　　愛 新代田ＳＳ 13 小5    31.79 (      )
10 1/6 東  京 松永　帆南 ＪＳＳ立石 12 小5    31.93 (      )
11 1/8 東  京 峯坂　朱莉 BleikurST 12 小5    32.00 (      )
12 1/2 東  京 本城　杏和 Ｔ・HIRO's 14 小3    32.79 ( -----)
13 1/9 東  京 前窪　　蘭 藤村ＳＳ 12 小5    33.11 ( -----)
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 604 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 松原　希衣 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 12 小5  1:08.25 (  0.56)
15.39 32.51 50.55

2 1/6 東  京 江口　結彩 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 12 小6  1:09.74 (  0.57)
16.00 33.14 51.21
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全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 605 女子   50m 自由形 タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/3 東  京 白旗　みあ ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 11 小6    28.19 (  0.66)
2 1/6 東  京 鈴木くるみ ｾﾝﾄﾗﾙ八王子 10 中1    28.29 (  0.67)
3 1/4 東  京 佐藤　　澪 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 11 小6    28.46 (  0.67)
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全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 606 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/7 東  京 百井　結香 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 11 中1  1:14.08 (  0.68)
16.23 35.06 54.47

2 1/8 東  京 山田　朱莉 東京ＤＣ 10 中1  1:16.11 (  0.57)
16.28 35.39 55.46

3 1/2 東  京 佐伯　優羽 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 12 小6  1:16.54 (  0.64)
16.66 35.84 55.72

4 1/5 東  京 大沼寿利亜 太陽教育ＳＣ 11 小6  1:17.31 (  0.72)
16.81 36.29 56.43

5 1/4 東  京 藤井　早智 新代田ＳＳ 11 小6  1:18.02 (  0.71)
17.20 36.81 56.93

6 1/3 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 12 小5  1:18.70 (  0.67)
17.26 37.06 57.68
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 607 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 27.23  1:52.66
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 27.23 27.23 (  0.65)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小5 28.09 55.32 ( +0.20)
3 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 中1 28.22 1:23.54 ( +0.08)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小6 29.12 1:52.66 ( +0.39)

2 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 一般 28.17  1:55.40
1 綾部こはる ｱﾔﾍﾞ ｺﾊﾙ 中1 28.17 28.17 (  0.66)
2 大寺　彩月 ｵｵﾃﾞﾗ ｻﾂｷ 小6 29.63 57.80 ( +0.34)
3 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 小6 29.59 1:27.39 ( +0.10)
4 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小6 28.01 1:55.40 ( +0.13)

3 1/7 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 一般 28.78  1:55.58
1 小島　美夢 ｺｼﾞﾏ ﾐﾕ 中1 28.78 28.78 (  0.69)
2 葛西　　凜 ｶｻｲ ﾘﾝ 小5 30.23 59.01 ( +0.28)
3 瀬下　千砂 ｾｼﾓ ﾁｻ 中1 28.15 1:27.16 ( +0.24)
4 芳野　夏音 ﾖｼﾉ ｶﾉﾝ 小6 28.42 1:55.58 ( +0.36)

4 1/8 東  京 アクラブ稲城 AQLUB IG 一般 27.62  1:56.14
1 小林　　暖 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 中1 27.62 27.62 (  0.75)
2 筒井　花菜 ﾂﾂｲ ﾊﾅ 小6 31.62 59.24 ( +0.30)
3 千葉　美涼 ﾁﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 小6 26.15 1:25.39 ( +0.08)
4 逢沢　悠花 ｱｲｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 小6 30.75 1:56.14 ( +0.29)

5 1/9 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 小学 29.07  1:56.79
1 片方アリサ ｶﾀｶﾞﾀ ｱﾘｻ 小6 29.07 29.07 (  0.80)
2 西條　有泉 ﾆｼｼﾞｮｳ ﾕｲ 小6 29.59 58.66 ( +0.39)
3 三井　碧純 ﾐﾂｲ ｱｵｲ 小6 29.16 1:27.82 ( +0.05)
4 野口ひなた ﾉｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 小6 28.97 1:56.79 ( +0.48)

6 1/10 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 29.26  1:57.24
1 宮本菜々子 ﾐﾔﾓﾄ ﾅﾅｺ 中1 29.26 29.26 (  0.67)
2 山谷真里衣 ﾔﾏﾔ ﾏﾘｲ 中1 28.98 58.24 ( +0.11)
3 東泉　美音 ﾄｳｾﾝ ﾐｵﾝ 小6 29.48 1:27.72 ( +0.34)
4 深沢　理心 ﾌｶｻﾜ ﾘｺ 小6 29.52 1:57.24 ( +0.54)

7 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 29.28  2:01.40
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 29.28 29.28 (  0.60)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小5 30.21 59.49 ( +0.34)
3 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 小5 31.38 1:30.87 ( +0.49)
4 清水　真歩 ｼﾐｽﾞ ﾏﾎ 小5 30.53 2:01.40 ( -0.03)

8 1/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 30.74  2:05.09
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小5 30.74 30.74 (  0.64)
2 ﾄｰﾀｱﾗﾃﾞｨｱ ﾄｰﾀ ｱﾗﾃﾞｨｱ 小5 32.33 1:03.07 ( +0.60)
3 相内　咲菜 ｱｲｳﾁ ｻﾅ 小5 31.75 1:34.82 ( +0.30)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小5 30.27 2:05.09 ( +0.28)

9 1/1 東  京 田柄ＳＣ ﾀｶﾞﾗSC 小学 30.58  2:08.21
1 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小4 30.58 30.58 (  0.64)
2 杉山　日咲 ｽｷﾞﾔﾏ ﾋｻｷ 小4 32.96 1:03.54 ( +0.51)
3 吉田　結菜 ﾖｼﾀﾞ ﾕｲﾅ 小5 33.09 1:36.63 ( +0.34)
4 新藤　早紗 ｼﾝﾄﾞｳ ｻｻ 小4 31.58 2:08.21 ( +0.17)
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